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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-039-543  A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 0,- 0,- 0,- 139,-
1-000-048-130  A1 5G  Emporia ME.6 128GB schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-
1-000-039-624  A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-
1-000-044-945  A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 530,- 0,- 0,- 149,- 299,- 769,- P
1-000-047-619  A1RBM 5G  Google Pixel 8a 128GB obsidian 456,- 0,- 0,- 0,- 99,- 579,- P
1-000-048-226  A1RBM5G  Google Pixel 9 128GB schwarz 746,- 49,- 129,- 289,- 419,- 899,- P

AL 1-000-048-228  A1 5G  Google Pixel 9 256GB schwarz 829,- 149,- 229,- 379,- 519,- 999,- P
1-000-048-230  A1RBM 5G  Google Pixel 9 Pro 128GB sw 912,- 129,- 229,- 379,- 499,- 1099,- P

AL 1-000-048-232  A1 5G  Google Pixel 9 Pro 256GB sw 995,- 219,- 319,- 479,- 599,- 1199,- P
AVK 1-000-048-234  A1 5G  Google Pixel 9 Pro 512GB sw 1103,- 349,- 449,- 599,- 719,- 1329,- P

1-000-048-235  A1RBM 5G  Google Pixel 9 ProXL 128GB sw 995,- 229,- 329,- 479,- 599,- 1199,- P
AL 1-000-048-237  A1 5G  Google Pixel 9 ProXL 256GB sw 1078,- 319,- 419,- 589,- 699,- 1299,- P

1-000-048-426  A1RBM 5G  HMD Fusion 128GB schwarz 184,- 0,- 0,- 0,- 0,- 269,-
1-000-048-358  A1RBM 5G  Honor 200 Lite 256GB schwarz 209,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-

AL 1-000-046-805  A1RBM 5G  Honor 90 Smart 128GB schwarz 168,- 0,- 0,- 0,- 0,- 249,-
1-000-050-098  A1RBM 5G  Honor Magic 7 Pro 512GB schwaz 903,- 379,- 479,- 629,- 679,- 1299,- P
1-000-047-137  A1  Nokia 235 schwarz 45,- 0,- 0,- 0,- 0,- 69,-
1-000-048-494  A1RBM 5G  Samsung Gal A16 128GB schwarz 183,- 0,- 0,- 0,- 0,- 229,-
1-000-046-882  A1RBM 5G  Samsung Gal A35 128GB schwarz 281,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-
1-000-046-880  A1RBM 5G  Samsung Gal A55 128GB schwarz 354,- 0,- 0,- 0,- 49,- 469,- P
1-000-048-368  A1RBM 5G  Samsung Gal S24 FE graphit 606,- 0,- 0,- 49,- 199,- 749,- P

AVK 1-000-050-491  A1 5G  Samsung Gal S25 128GB eisblau 731,- 0,- 79,- 219,- 349,- 899,- P
1-000-050-492  A1RBM 5G  Samsung Gal S25 128GB navy 731,- 0,- 79,- 219,- 349,- 899,- P

AL 1-000-050-490  A1 5G  Samsung Gal S25 128GB silber 731,- 0,- 79,- 219,- 349,- 899,- P
AVK 1-000-050-494  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB eisblau 779,- 29,- 129,- 279,- 419,- 959,- P

1-000-050-495  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB navy 779,- 29,- 129,- 279,- 419,- 959,- P
AL 1-000-050-493  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB silber 779,- 29,- 129,- 279,- 419,- 959,- P

HWNVO 1-000-050-496  A1 5G  Samsung Gal S25 512GB navy 874,- 149,- 229,- 379,- 519,- 1079,- P
HWNVO 1-000-050-504  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 1TB sw 1406,- 679,- 779,- 899,- 1049,- 1809,- P
HWNVO 1-000-050-500  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB na 1173,- 419,- 499,- 649,- 799,- 1449,- P
HWNVO 1-000-050-501  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB si 1173,- 419,- 499,- 649,- 799,- 1449,- P

1-000-050-499  A1RBM 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB sw 1173,- 419,- 499,- 649,- 799,- 1449,- P
HWNVO 1-000-050-503  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 512GB sw 1269,- 519,- 599,- 749,- 899,- 1569,- P

1-000-050-497  A1RBM 5G  Samsung Gal S25+ 256GB navy 931,- 229,- 329,- 469,- 619,- 1149,- P
HWNVO 1-000-050-498  A1 5G  Samsung Gal S25+ 512GB navy 1028,- 329,- 419,- 569,- 699,- 1269,- P

1-000-046-411  A1RBM 5G  Samsung Gal XCover7 EE sw 293,- 0,- 0,- 0,- 0,- 379,-

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-855  A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 717,- 0,- 0,- 179,- 299,- 899,- P
AVK 1-000-045-867  A1 5G  Samsung S24 Ultra 512GB t. sw 1208,- 249,- 549,- 849,- 829,- 1529,-

1-000-047-988  A1RBM 5G  SamsungGal Z Flip6 256GB silbe 924,- 299,- 399,- 529,- 679,- 1199,- P
1-000-047-991  A1 5G  SamsungGal Z Flip6 512GB silbe 1016,- 399,- 499,- 649,- 779,- 1319,- P
1-000-047-992  A1RBM 5G  SamsungGal Z Fold6 256GB silbe 1539,- 999,- 1079,- 1249,- 1379,- 1999,- P
1-000-047-848  A1RBM 5G  Vivo V40 256GBsilber 357,- 0,- 0,- 0,- 99,- 549,- P
1-000-047-021  A1RBM 5G  Vivo V40 SE 256GB schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 0,- 319,-
1-000-050-130  A1RBM 5G  Vivo X200 Pro 512 GB schwarz 972,- 449,- 549,- 699,- 819,- 1299,- P
1-000-047-843  A1RBM 5G  Vivo Y28s 128GB braun 137,- 0,- 0,- 0,- 0,- 219,-
1-000-048-417  A1 5G  Xiaomi 14T Pro 512GB schwarz 735,- 69,- 149,- 299,- 449,- 899,- P
1-000-050-368  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256GB 290,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,- P
1-000-050-560  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14Pro+ 256GB 384,- 0,- 0,- 0,- 119,- 499,- P
1-000-041-922  A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 587,- 0,- 99,- 249,- 379,- 1029,- P
1-000-045-111  A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 690,- 99,- 199,- 349,- 499,- 979,- P
1-000-048-597  A1 5G  iPhone 16 128GB blaugrün 756,- 149,- 249,- 399,- 549,- 949,- P

HWNVO 1-000-048-598  A1 5G  iPhone 16 128GB pink 756,- 149,- 249,- 399,- 549,- 949,- P
1-000-048-594  A1RBM 5G  iPhone 16 128GB schwarz 756,- 149,- 249,- 399,- 549,- 949,- P
1-000-048-596  A1 5G  iPhone 16 128GB ultramarin 756,- 149,- 249,- 399,- 549,- 949,- P
1-000-048-599  A1 5G  iPhone 16 256GB schwarz 861,- 279,- 369,- 519,- 669,- 1079,- P
1-000-048-600  A1 5G  iPhone 16 256GB ultramarin 861,- 279,- 369,- 519,- 669,- 1079,- P

HWNVO 1-000-048-601  A1 5G  iPhone 16 512GB schwarz 1062,- 499,- 599,- 749,- 899,- 1329,- P
1-000-048-602  A1RBM 5G  iPhone 16 Plus 128GB schwarz 877,- 299,- 399,- 549,- 679,- 1099,- P
1-000-048-603  A1 5G  iPhone 16 Plus 128GB ultramari 877,- 299,- 399,- 549,- 679,- 1099,- P
1-000-048-604  A1 5G  iPhone 16 Plus 256GB schwarz 981,- 419,- 519,- 669,- 799,- 1229,- P

HWNVO 1-000-048-608  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.natur 957,- 399,- 479,- 629,- 769,- 1199,- P
1-000-048-606  A1RBM 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.schwarz 957,- 399,- 479,- 629,- 769,- 1199,- P

HWNVO 1-000-048-609  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.weiß 957,- 399,- 479,- 629,- 769,- 1199,- P
1-000-048-607  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.wüstens. 957,- 399,- 479,- 629,- 769,- 1199,- P
1-000-048-612  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.natur 1062,- 519,- 599,- 749,- 889,- 1329,- P
1-000-048-610  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.schwarz 1062,- 519,- 599,- 749,- 889,- 1329,- P

HWNVO 1-000-048-613  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.weiß 1062,- 519,- 599,- 749,- 889,- 1329,- P
HWNVO 1-000-048-611  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.wüstens. 1062,- 519,- 599,- 749,- 889,- 1329,- P
HWNVO 1-000-048-614  A1 5G  iPhone 16 Pro 512GB t.schwarz 1262,- 749,- 829,- 979,- 1119,- 1579,- P

AL 1-000-048-620  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 1TB t.schwar 1558,- 1079,- 1159,- 1329,- 1459,- 1949,- P
1-000-048-618  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 619,- 699,- 869,- 999,- 1449,- P
1-000-048-616  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.schw 1157,- 619,- 699,- 869,- 999,- 1449,- P

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-048-617  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.wüst 1157,- 619,- 699,- 869,- 999,- 1449,- P
HWNVO 1-000-048-619  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 512GB t.schw 1358,- 849,- 929,- 1099,- 1229,- 1699,- P

1-000-054-013  A1RBM5G  iPhone 16e 128GB schwarz 556,- 0,- 49,- 229,- 349,- 709,- NEU
1-000-054-015  A15G  iPhone 16e 256GB schwarz 661,- 99,- 199,- 349,- 479,- 839,- NEU

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung folgender Zusatzservices ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR Upgrade - TG2-TG5
Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.
2) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member XL
3) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member L
4) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member M
5) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member S
6) EA mit A1 SIMply S,M, L und Xcite, sowie A1 SIMply Member; A1 SIMply Wien S und M; A1 Kids SIMply, A1 SIMply Family

**)Änderungen: P = Preisänderung

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf
HWNVO = nur für Hardwarenachversand

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil L

TG 55)

A1 BS Mobil S

TG 66)

A1 BN! Go Basic

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-039-543  A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 0,- 0,- 0,- 139,-
1-000-048-130  A1 5G  Emporia ME.6 128GB schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 99,- 279,-
1-000-039-624  A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-
1-000-044-945  A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 530,- 0,- 149,- 299,- 479,- 769,- P
1-000-047-619  A1RBM 5G  Google Pixel 8a 128GB obsidian 456,- 0,- 0,- 99,- 249,- 579,- P
1-000-048-226  A1RBM5G  Google Pixel 9 128GB schwarz 746,- 0,- 269,- 419,- 599,- 899,- P

AL 1-000-048-228  A1 5G  Google Pixel 9 256GB schwarz 829,- 0,- 369,- 519,- 669,- 999,- P
1-000-048-230  A1RBM 5G  Google Pixel 9 Pro 128GB sw 912,- 0,- 369,- 499,- 679,- 1099,- P

AL 1-000-048-232  A1 5G  Google Pixel 9 Pro 256GB sw 995,- 99,- 449,- 599,- 779,- 1199,- P
AVK 1-000-048-234  A1 5G  Google Pixel 9 Pro 512GB sw 1103,- 199,- 569,- 719,- 899,- 1329,- P

1-000-048-235  A1RBM 5G  Google Pixel 9 ProXL 128GB sw 995,- 99,- 449,- 599,- 779,- 1199,- P
AL 1-000-048-237  A1 5G  Google Pixel 9 ProXL 256GB sw 1078,- 199,- 559,- 699,- 879,- 1299,- P

1-000-048-426  A1RBM 5G  HMD Fusion 128GB schwarz 184,- 0,- 0,- 0,- 79,- 269,-
1-000-048-358  A1RBM 5G  Honor 200 Lite 256GB schwarz 209,- 0,- 0,- 0,- 129,- 399,-

AL 1-000-046-805  A1RBM 5G  Honor 90 Smart 128GB schwarz 168,- 0,- 0,- 0,- 79,- 249,-
1-000-050-098  A1RBM 5G  Honor Magic 7 Pro 512GB schwaz 903,- 249,- 599,- 679,- 919,- 1299,- P
1-000-047-137  A1  Nokia 235 schwarz 45,- 0,- 0,- 0,- 0,- 69,-
1-000-048-494  A1RBM 5G  Samsung Gal A16 128GB schwarz 183,- 0,- 0,- 0,- 69,- 229,-
1-000-046-882  A1RBM 5G  Samsung Gal A35 128GB schwarz 281,- 0,- 0,- 0,- 149,- 399,-
1-000-046-880  A1RBM 5G  Samsung Gal A55 128GB schwarz 354,- 0,- 0,- 49,- 229,- 469,- P
1-000-048-368  A1RBM 5G  Samsung Gal S24 FE graphit 606,- 0,- 0,- 199,- 369,- 749,- P

AVK 1-000-050-491  A1 5G  Samsung Gal S25 128GB eisblau 731,- 0,- 199,- 349,- 529,- 899,- P
1-000-050-492  A1RBM 5G  Samsung Gal S25 128GB navy 731,- 0,- 199,- 349,- 529,- 899,- P

AL 1-000-050-490  A1 5G  Samsung Gal S25 128GB silber 731,- 0,- 199,- 349,- 529,- 899,- P
AVK 1-000-050-494  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB eisblau 779,- 0,- 249,- 419,- 549,- 959,- P

1-000-050-495  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB navy 779,- 0,- 249,- 419,- 549,- 959,- P
AL 1-000-050-493  A1 5G  Samsung Gal S25 256GB silber 779,- 0,- 249,- 419,- 549,- 959,- P

HWNVO 1-000-050-496  A1 5G  Samsung Gal S25 512GB navy 874,- 0,- 349,- 519,- 679,- 1079,- P
HWNVO 1-000-050-504  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 1TB sw 1406,- 529,- 889,- 1049,- 1199,- 1809,- P
HWNVO 1-000-050-500  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB na 1173,- 279,- 629,- 799,- 969,- 1449,- P
HWNVO 1-000-050-501  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB si 1173,- 279,- 629,- 799,- 969,- 1449,- P

1-000-050-499  A1RBM 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB sw 1173,- 279,- 629,- 799,- 969,- 1449,- P
HWNVO 1-000-050-503  A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 512GB sw 1269,- 379,- 749,- 899,- 1049,- 1569,- P

1-000-050-497  A1RBM 5G  Samsung Gal S25+ 256GB navy 931,- 79,- 449,- 619,- 779,- 1149,- P
HWNVO 1-000-050-498  A1 5G  Samsung Gal S25+ 512GB navy 1028,- 199,- 549,- 699,- 869,- 1269,- P

1-000-046-411  A1RBM 5G  Samsung Gal XCover7 EE sw 293,- 0,- 0,- 0,- 99,- 379,-
1-000-045-855  A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 717,- 0,- 149,- 299,- 469,- 899,- P

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil L

TG 55)

A1 BS Mobil S

TG 66)

A1 BN! Go Basic

ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-045-867  A1 5G  Samsung S24 Ultra 512GB t. sw 1208,- 249,- 649,- 829,- 999,- 1529,-
1-000-047-988  A1RBM 5G  SamsungGal Z Flip6 256GB silbe 924,- 149,- 519,- 679,- 849,- 1199,- P
1-000-047-991  A1 5G  SamsungGal Z Flip6 512GB silbe 1016,- 269,- 629,- 779,- 949,- 1319,- P
1-000-047-992  A1RBM 5G  SamsungGal Z Fold6 256GB silbe 1539,- 849,- 1219,- 1379,- 1549,- 1999,- P
1-000-047-848  A1RBM 5G  Vivo V40 256GBsilber 357,- 0,- 0,- 99,- 269,- 549,- P
1-000-047-021  A1RBM 5G  Vivo V40 SE 256GB schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 69,- 319,-
1-000-050-130  A1RBM 5G  Vivo X200 Pro 512 GB schwarz 972,- 299,- 679,- 819,- 999,- 1299,- P
1-000-047-843  A1RBM 5G  Vivo Y28s 128GB braun 137,- 0,- 0,- 0,- 29,- 219,-
1-000-048-417  A1 5G  Xiaomi 14T Pro 512GB schwarz 735,- 0,- 279,- 449,- 599,- 899,- P
1-000-050-368  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256GB 290,- 0,- 0,- 0,- 179,- 399,- P
1-000-050-560  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14Pro+ 256GB 384,- 0,- 0,- 119,- 279,- 499,- P
1-000-041-922  A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 587,- 0,- 229,- 379,- 549,- 1029,- P
1-000-045-111  A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 690,- 0,- 349,- 499,- 649,- 979,- P
1-000-048-597  A1 5G  iPhone 16 128GB blaugrün 756,- 0,- 379,- 549,- 699,- 949,- P

HWNVO 1-000-048-598  A1 5G  iPhone 16 128GB pink 756,- 0,- 379,- 549,- 699,- 949,- P
1-000-048-594  A1RBM 5G  iPhone 16 128GB schwarz 756,- 0,- 379,- 549,- 699,- 949,- P
1-000-048-596  A1 5G  iPhone 16 128GB ultramarin 756,- 0,- 379,- 549,- 699,- 949,- P
1-000-048-599  A1 5G  iPhone 16 256GB schwarz 861,- 149,- 499,- 669,- 819,- 1079,- P
1-000-048-600  A1 5G  iPhone 16 256GB ultramarin 861,- 149,- 499,- 669,- 819,- 1079,- P

HWNVO 1-000-048-601  A1 5G  iPhone 16 512GB schwarz 1062,- 379,- 729,- 899,- 1049,- 1329,- P
1-000-048-602  A1RBM 5G  iPhone 16 Plus 128GB schwarz 877,- 149,- 519,- 679,- 849,- 1099,- P
1-000-048-603  A1 5G  iPhone 16 Plus 128GB ultramari 877,- 149,- 519,- 679,- 849,- 1099,- P
1-000-048-604  A1 5G  iPhone 16 Plus 256GB schwarz 981,- 279,- 649,- 799,- 969,- 1229,- P

HWNVO 1-000-048-608  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.natur 957,- 249,- 619,- 769,- 929,- 1199,- P
1-000-048-606  A1RBM 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.schwarz 957,- 249,- 619,- 769,- 929,- 1199,- P

HWNVO 1-000-048-609  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.weiß 957,- 249,- 619,- 769,- 929,- 1199,- P
1-000-048-607  A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.wüstens. 957,- 249,- 619,- 769,- 929,- 1199,- P
1-000-048-612  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.natur 1062,- 379,- 729,- 889,- 1049,- 1329,- P
1-000-048-610  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.schwarz 1062,- 379,- 729,- 889,- 1049,- 1329,- P

HWNVO 1-000-048-613  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.weiß 1062,- 379,- 729,- 889,- 1049,- 1329,- P
HWNVO 1-000-048-611  A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.wüstens. 1062,- 379,- 729,- 889,- 1049,- 1329,- P
HWNVO 1-000-048-614  A1 5G  iPhone 16 Pro 512GB t.schwarz 1262,- 599,- 949,- 1119,- 1279,- 1579,- P

AL 1-000-048-620  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 1TB t.schwar 1558,- 949,- 1309,- 1459,- 1609,- 1949,- P
1-000-048-618  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 479,- 849,- 999,- 1149,- 1449,- P
1-000-048-616  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.schw 1157,- 479,- 849,- 999,- 1149,- 1449,- P
1-000-048-617  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.wüst 1157,- 479,- 849,- 999,- 1149,- 1449,- P

HWNVO 1-000-048-619  A1 5G  iPhone 16 Pro Max 512GB t.schw 1358,- 719,- 1079,- 1229,- 1379,- 1699,- P

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil L

TG 55)

A1 BS Mobil S

TG 66)

A1 BN! Go Basic

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-054-013  A1RBM5G  iPhone 16e 128GB schwarz 556,- 0,- 199,- 349,- 529,- 709,- NEU
1-000-054-015  A15G  iPhone 16e 256GB schwarz 661,- 0,- 329,- 479,- 649,- 839,- NEU

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung folgender Zusatzservices ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR A1 Upgrade - TG0, TG1 und TG4
Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.

2) EA mit A1 Teilnehmererweiterung BN Go! Prem siehe A1 Editions TG2 (Seite 1)
3) EA mit Teilnehmererweiterung BN Go! L siehe A1 Editions TG 3 (Seite 1)
4) EA mit Teilnehmererweiterung BN Go! M siehe A1 Editions TG 4 (Seite 1)
5) EA mit Teilnehmererweiterung BN Go! S
6) EA mit Teilnehmererweiterung BN Go! Easy, BN Go! Basic

**)Änderungen: P = Preisänderung

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf
HWNVO = nur für Hardwarenachversand

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-039-543 A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 0,- 139,-  
1-000-048-130 A1 5G  Emporia ME.6 128GB schwarz 195,- 49,- 99,- 279,-  
1-000-039-624 A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 99,-  
1-000-044-945 A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 530,- 399,- 549,- 769,-  
1-000-047-619 A1RBM 5G  Google Pixel 8a 128GB obsidian 456,- 199,- 249,- 579,-  
1-000-048-226 A1RBM5G  Google Pixel 9 128GB schwarz 746,- 549,- 599,- 899,-  

AL 1-000-048-228 A1 5G  Google Pixel 9 256GB schwarz 829,- 629,- 679,- 999,-  
1-000-048-230 A1RBM 5G  Google Pixel 9 Pro 128GB sw 912,- 629,- 679,- 1099,-  

AL 1-000-048-232 A1 5G  Google Pixel 9 Pro 256GB sw 995,- 719,- 769,- 1199,-  
AVK 1-000-048-234 A1 5G  Google Pixel 9 Pro 512GB sw 1103,- 849,- 899,- 1329,-  

1-000-048-235 A1RBM 5G  Google Pixel 9 ProXL 128GB sw 995,- 729,- 779,- 1199,-  
AL 1-000-048-237 A1 5G  Google Pixel 9 ProXL 256GB sw 1078,- 819,- 869,- 1299,-  

1-000-048-426 A1RBM 5G  HMD Fusion 128GB schwarz 184,- 0,- 79,- 269,-  
1-000-048-358 A1RBM 5G  Honor 200 Lite 256GB schwarz 209,- 79,- 129,- 399,-  

AL 1-000-046-805 A1RBM 5G  Honor 90 Smart 128GB schwarz 168,- 0,- 79,- 249,-  
1-000-050-098 A1RBM 5G  Honor Magic 7 Pro 512GB schwaz 903,- 869,- 899,- 1299,-  
1-000-047-137 A1  Nokia 235 schwarz 45,- 0,- 0,- 69,-  
1-000-048-494 A1RBM 5G  Samsung Gal A16 128GB schwarz 183,- 0,- 79,- 229,-  
1-000-046-882 A1RBM 5G  Samsung Gal A35 128GB schwarz 281,- 99,- 149,- 399,-  P
1-000-046-880 A1RBM 5G  Samsung Gal A55 128GB schwarz 354,- 169,- 219,- 469,-  P
1-000-048-368 A1RBM 5G  Samsung Gal S24 FE graphit 606,- 299,- 379,- 749,-  

AVK 1-000-050-491 A1 5G  Samsung Gal S25 128GB eisblau 731,- 479,- 529,- 899,-  
1-000-050-492 A1RBM 5G  Samsung Gal S25 128GB navy 731,- 479,- 529,- 899,-  

AL 1-000-050-490 A1 5G  Samsung Gal S25 128GB silber 731,- 479,- 529,- 899,-  
AVK 1-000-050-494 A1 5G  Samsung Gal S25 256GB eisblau 779,- 529,- 649,- 959,-  

1-000-050-495 A1 5G  Samsung Gal S25 256GB navy 779,- 529,- 649,- 959,-  
AL 1-000-050-493 A1 5G  Samsung Gal S25 256GB silber 779,- 529,- 649,- 959,-  

HWNVO 1-000-050-496 A1 5G  Samsung Gal S25 512GB navy 874,- 619,- 679,- 1079,-  
HWNVO 1-000-050-504 A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 1TB sw 1406,- 1149,- 1219,- 1809,-  
HWNVO 1-000-050-500 A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB na 1173,- 919,- 979,- 1449,-  
HWNVO 1-000-050-501 A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB si 1173,- 919,- 979,- 1449,-  

1-000-050-499 A1RBM 5G  Samsung Gal S25 Ultra 256GB sw 1173,- 919,- 979,- 1449,-  
HWNVO 1-000-050-503 A1 5G  Samsung Gal S25 Ultra 512GB sw 1269,- 999,- 1049,- 1569,-  

1-000-050-497 A1RBM 5G  Samsung Gal S25+ 256GB navy 931,- 719,- 779,- 1149,-  
HWNVO 1-000-050-498 A1 5G  Samsung Gal S25+ 512GB navy 1028,- 819,- 879,- 1269,-  

1-000-046-411 A1RBM 5G  Samsung Gal XCover7 EE sw 293,- 49,- 99,- 379,-  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-855 A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 717,- 429,- 479,- 899,-  
1-000-047-988 A1RBM 5G  SamsungGal Z Flip6 256GB silbe 924,- 779,- 849,- 1199,-  
1-000-047-991 A1 5G  SamsungGal Z Flip6 512GB silbe 1016,- 899,- 949,- 1319,-  
1-000-047-992 A1RBM 5G  SamsungGal Z Fold6 256GB silbe 1539,- 1499,- 1549,- 1999,-  
1-000-047-848 A1RBM 5G  Vivo V40 256GBsilber 357,- 219,- 249,- 549,-  
1-000-047-021 A1RBM 5G  Vivo V40 SE 256GB schwarz 195,- 0,- 79,- 319,-  
1-000-050-130 A1RBM 5G  Vivo X200 Pro 512 GB schwarz 972,- 949,- 999,- 1299,-  
1-000-047-843 A1RBM 5G  Vivo Y28s 128GB braun 137,- 0,- 49,- 219,-  
1-000-048-417 A1 5G  Xiaomi 14T Pro 512GB schwarz 735,- 549,- 599,- 899,-  
1-000-050-368 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14 Pro 256GB 290,- 129,- 179,- 399,-  
1-000-050-560 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 14Pro+ 256GB 384,- 229,- 279,- 499,-  
1-000-041-922 A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 587,- 479,- 549,- 1029,-  
1-000-045-111 A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 690,- 599,- 649,- 979,-  
1-000-048-597 A1 5G  iPhone 16 128GB blaugrün 756,- 649,- 699,- 949,-  

HWNVO 1-000-048-598 A1 5G  iPhone 16 128GB pink 756,- 649,- 699,- 949,-  
1-000-048-594 A1RBM 5G  iPhone 16 128GB schwarz 756,- 649,- 699,- 949,-  
1-000-048-596 A1 5G  iPhone 16 128GB ultramarin 756,- 649,- 699,- 949,-  
1-000-048-599 A1 5G  iPhone 16 256GB schwarz 861,- 769,- 819,- 1079,-  
1-000-048-600 A1 5G  iPhone 16 256GB ultramarin 861,- 769,- 819,- 1079,-  

HWNVO 1-000-048-601 A1 5G  iPhone 16 512GB schwarz 1062,- 999,- 1049,- 1329,-  
1-000-048-602 A1RBM 5G  iPhone 16 Plus 128GB schwarz 877,- 799,- 849,- 1099,-  
1-000-048-603 A1 5G  iPhone 16 Plus 128GB ultramari 877,- 799,- 849,- 1099,-  
1-000-048-604 A1 5G  iPhone 16 Plus 256GB schwarz 981,- 919,- 969,- 1229,-  

HWNVO 1-000-048-608 A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.natur 957,- 879,- 929,- 1199,-  
1-000-048-606 A1RBM 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.schwarz 957,- 879,- 929,- 1199,-  

HWNVO 1-000-048-609 A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.weiß 957,- 879,- 929,- 1199,-  
1-000-048-607 A1 5G  iPhone 16 Pro 128GB t.wüstens. 957,- 879,- 929,- 1199,-  
1-000-048-612 A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.natur 1062,- 999,- 1049,- 1329,-  
1-000-048-610 A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.schwarz 1062,- 999,- 1049,- 1329,-  

HWNVO 1-000-048-613 A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.weiß 1062,- 999,- 1049,- 1329,-  
HWNVO 1-000-048-611 A1 5G  iPhone 16 Pro 256GB t.wüstens. 1062,- 999,- 1049,- 1329,-  
HWNVO 1-000-048-614 A1 5G  iPhone 16 Pro 512GB t.schwarz 1262,- 1229,- 1279,- 1579,-  

AL 1-000-048-620 A1 5G  iPhone 16 Pro Max 1TB t.schwar 1558,- 1579,- 1629,- 1949,-  
1-000-048-618 A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 1099,- 1169,- 1449,-  
1-000-048-616 A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.schw 1157,- 1099,- 1169,- 1449,-  
1-000-048-617 A1 5G  iPhone 16 Pro Max 256GB t.wüst 1157,- 1099,- 1169,- 1449,-  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

HWNVO 1-000-048-619 A1 5G  iPhone 16 Pro Max 512GB t.schw 1358,- 1349,- 1399,- 1699,-  
1-000-054-013 A1RBM5G  iPhone 16e 128GB schwarz 556,- 479,- 519,- 709,-  NEU
1-000-054-015 A15G  iPhone 16e 256GB schwarz 661,- 599,- 649,- 839,-  NEU

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung bei folgendem Zusatzservice ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR Upgrade - TG X2

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf

          

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Business Cube Internet VK brutto bei A1 Erstanmeldung VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

A1 Business Cube Internet

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1000 500 300 150

1-000-047-831 A1  A1 Cube 4G (ZTE MF297D2) weiß 50,- 0,- 0,- 0,- 0,- 119,-  
1-000-047-608 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (neuwertig) 283,- 0,- 0,- 0,- 0,- 579,-  
1-000-048-977 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G /7302+FB4050 283,- 0,- 0,- 0,- 0,- 579,-  
1-000-047-915 A1  A1 Pocket Cube 4G TP-LinkM7000 19,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-  
1-000-049-083 A1 5G  Apple iPad 10.9" 5GCel 64GB V2 464,- 0,- 0,- 79,- 129,- 659,-  
1-000-047-764 A1 5G  Apple iPad Air 11'' Cel 128GB 678,- 229,- 279,- 319,- 379,- 899,-  

HWNVO 1-000-047-766 A1 5G  Apple iPad Pro 13'' Cel 256GB 1405,- 1049,- 1099,- 1149,- 1199,- 1769,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A)weiss 161,- 0,- 0,- 0,- 0,- 419,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-  
1-000-047-554 A1  HMD T21 64GB grau 194,- 0,- 0,- 0,- 0,- 319,-  
1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-  
1-000-050-108 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S10+ 5Ggrau 981,- 449,- 499,- 549,- 599,- 1269,-  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Mobile Internet Edition VK brutto bei A1 Erstanmeldung VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

A1 Cube-Internet ohne
EA

Änder-
ungen **)

500 250 150  100 50 BS Cube
20

1-000-047-831 A1  A1 Cube 4G (ZTE MF297D2) weiß 50,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 119,-  
1-000-047-608 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (neuwertig) 283,- 0,- 49,- 99,- 99,- 149,- 149,- 579,-  
1-000-048-977 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G /7302+FB4050 283,- 0,- 49,- 99,- 99,- 149,- 149,- 579,-  
1-000-047-915 A1  A1 Pocket Cube 4G TP-LinkM7000 19,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-  
1-000-049-083 A1 5G  Apple iPad 10.9" 5GCel 64GB V2 464,- 0,- 0,- 0,- 49,- 99,- 149,- 659,-  
1-000-047-764 A1 5G  Apple iPad Air 11'' Cel 128GB 678,- 179,- 219,- 279,- 319,- 379,- 399,- 899,-  

HWNVO 1-000-047-766 A1 5G  Apple iPad Pro 13'' Cel 256GB 1405,- 999,- 1049,- 1099,- 1149,- 1199,- 1249,- 1769,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A)weiss 161,- 0,- 0,- 0,- 0,- 49,- 99,- 419,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 49,- 99,- 149,- 149,- 399,-  
1-000-047-554 A1  HMD T21 64GB grau 194,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 319,-  
1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-  
1-000-050-108 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S10+ 5Ggrau 981,- 399,- 449,- 499,- 549,- 599,- 649,- 1269,-  

Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.
100 - A1 Business Cube Internet 80
50 - A1 Business Cube Internet 40
**) Änderungen: P = Preisanpassung

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Mobile Internet Edition VK brutto bei A1
Erstanmeldung

VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Mobil
Internet

ohne
EA

Änder-
ungen **)

SIMply
Data L

SIMply
Data S

(BUS)
Tablet

Internet

Large
Small

*)
1-000-047-831 A1  A1 Cube 4G (ZTE MF297D2) weiß 50,- 0,- 0,- 0,- 69,- 119,-  
1-000-047-608 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (neuwertig) 283,- 99,- 249,- 0,- 379,- 579,-  
1-000-048-977 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G /7302+FB4050 283,- 99,- 249,- 0,- 379,- 579,-  
1-000-047-915 A1  A1 Pocket Cube 4G TP-LinkM7000 19,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-  
1-000-049-083 A1 5G  Apple iPad 10.9" 5GCel 64GB V2 464,- 299,- 449,- 99,- 579,- 659,-  
1-000-047-764 A1 5G  Apple iPad Air 11'' Cel 128GB 678,- 579,- 719,- 379,- 849,- 899,-  

HWNVO 1-000-047-766 A1 5G  Apple iPad Pro 13'' Cel 256GB 1405,- 1399,- 1549,- 1199,- 1689,- 1769,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A)weiss 161,- 0,- 149,- 199,- 299,- 419,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 0,- 219,- 399,-  
1-000-047-554 A1  HMD T21 64GB grau 194,- 0,- 0,- 0,- 0,- 319,-  
1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 199,- 0,- 279,- 389,-  
1-000-050-108 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S10+ 5Ggrau 981,- 799,- 949,- 599,- 1079,- 1269,-  

*) sowie alle A1 Flex Internet Tarife und A1 SIMply Data XS

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Wearables VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe KW 3)

A1 Kids Watch 2
ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-344 A1  Kids Watch 2 blau 73,- 0,- 89,-  
1-000-047-557 A1  Kids Watch 2 pink 73,- 0,- 89,-  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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B.free (alle Packages inkl. Startpaket / gültig für die ersten 4 Wochen)
VK brutto

Info Art. Channel Gerät HEK
netto

ohne
namentliche
Registrierung

Änder-
ungen **)

1-000-047-758 BF  B.free Net Cube 4G (B535232a) 56,25 69,90  
1-000-049-084 BF  B.free Net Cube 4G (MF297D2) 51,58 64,90  
1-000-047-871 BF  B.free Net Cube 5G (MC888A) 160,58 199,90  
1-000-047-870 BF  Emporia JOY schwarz V2 71,92 89,90  
1-000-047-138 BF  Nokia 235 schwarz 42,75 54,90  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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B.free Welcome Packages

Info Art. Channel Gerät Wert Provision netto Verpackungs-
einheit (ST)

Änder-
ungen **)

1-000-045-685  B.free WP Internet 2024 9,90 2,- 10  
1-000-045-686  B.free WP Internet Unl.Data 24 25,- 5,- 10  
1-000-045-684  B.free WP Voice 2024 9,90 2,- 10  

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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Zubehör

Info Art. Channel Gerät HEK
netto

VK brutto Änder-
ungen **)

1-000-043-102 A1  FRITZ!Repeater 3000AX 132,50 165,-  
1-000-039-371 A1  Gigaset AE690 Schnurlostelefon 20,65 29,90  
1-000-021-445 A1  Gigaset CL660 50,08 64,90  
1-000-006-181 A1  Gigaset DL500A 94,92 119,90  
1-000-009-424 A1  Gigaset E560A 78,25 99,90  
1-000-010-953 A1  Mesh WLAN Disc (zum Erweitern) 83,14 110,-  
1-000-039-355 A1  Mesh WLAN Premium (AVM 1200AX) 70,11 89,-  
1-000-045-783 A1  Mesh WLAN Set TP-Link HX220 75,- 100,-  
1-000-045-784 A1  Mesh WLAN Single TP-Link HX220 41,- 55,-  
1-000-013-347 A1  MiMo Panel Antenne 28,20 35,-  
1-000-035-466 A1  TP-Link Deco M4 Mesh Single 52,50 70,-  
1-000-047-381 A1  Temporis 380+TST Adapter 23,- 29,90  
1-000-044-840 A1  Zy Fensterbrett/Balkongeländer 17,80 25,-  
1-000-044-841 A1  Zy Prof. Wand-/Masthalter (Met 21,20 29,-  

Zur Servicierung der Mobiltelefone können defekte Geräte aller Hersteller an unseren Servicepartner Firma mobiletouch austria GmbH/ Lemböckgasse 49/1230 Wien/Telnr.: 01 86649-400  geschickt werden.
Die Handys werden dort entweder selbst repariert  oder an authorisierte Servicepartner weitergeroutet.

HG: Herstellergarantie in Monaten

gültig ab 24.02.2025 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP


